
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em 

Administração Pública, da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 

atribuições, e após reunião realizada no dia 05 de outubro de 2017, às 16 horas e 30 

minutos, no Bloco 3, do Departamento de Administração e Economia, para conferência 

dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando 

o Edital PRPG/UFLA Nº 049/2017, 

Resolve: 

 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados: 

 

Mestrado Profissional: 

Linha 1: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social  

Relação candidatos/vaga: 4,14 

Aretusa Naves Barbosa de Sousa 

Bianca Michalsky Martins 

Camila de Assis Silva 

Diny Gabrielly de Miranda Martins 

Elisabeth Thaiane Tercino de Araújo 

Fernanda Letícia Silva Araújo 

Flávia Morais Campos 

Gabriel Carvalho Lopes 

Geisiele Talita de Paula Rosa 

Izadora Ribeiro e Garcia de Oliveira 

Jardel Maximiliano dos Santos Dias 

Jéssika Jonas Clemente Silva 

Jose Marcio Teixeira 

Juliana Moreira Magalhães 

Lucas Couto Moreira 



Marcela Ricci Fonseca 

Marco Aurélio Valim 

Michella Christian do Prado 

Michel Longatti de Resende 

Noelly Alves Lopes 

Oséas Pereira dos Santos  

Paula Pereira Alvarenga 

Poliana Alves Lopes 

Rodrigo de Tarso Minutella Monteiro 

Sabrina Kelen Junqueira 

Thaís Emmanuelle Mesquita Hermes Faria 

Thatiana Stacanelli Teixeira 

Thiago Ribeiro Campos 

Vítor Cândido Leles de Paulo 

 

Linha 2: Gestão pública, tecnologias e inovação 

Relação candidatos/vaga: 2 

Everton Leonardo de Almeida 

Francisco José Mendes Silva 

 Gleison Trevisan Elói 

 Hermes Ximenes Naves 

 Iracema Silva Sousa 

 Jéssica Vilela Gomes 

 Lidiane da Silva Dias 

 Luiza Arantes Junqueira 

 Maria Aparecida Fonseca Castro Cardoso 

Mislene Aparecida Silva Rodrigues 

 

 

 

Lavras, 06 de outubro de 2017 

 

Prof. Denis Renato de Oliveira, Dr. 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 


